
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/357/16 

RADY MIASTA KNURÓW 

z dnia 16 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany treści statutu samorządowej instytucji kultury pod nazwą "Centrum Kultury" 

w Knurowie nadanego Uchwałą Nr XXV/390/12 Rady Miasta Knurów z dnia 21 listopada 2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r.  

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 406 ze zm.) 

Rada Miasta Knurów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 14 ust. 1 pkt. 3 w rozdziale 4 – Gospodarka finansowa, z obecnej : "organizacja 

kursów, szkoleń, warsztatów artystyczno-edukacyjnych," na następującą : "organizacja wyjazdowych kursów, 

szkoleń, kolonii, warsztatów artystyczno-edukacyjnych,". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Knurów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Tomasz Rzepa 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 listopada 2016 r.

Poz. 6021


		2016-11-25T09:19:25+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




